AEt approbadis libertas ut prius semis tui ne despicias si ege cognoscas: nō m̄ ut illos ditiones fieri uelis ex eo qđ tu potes ferre i opib⁹. Ad tertium dicendum qđ nō oia bona eccliaz sunt pauperib⁹ largienda nisi forte i articulo necessitatib⁹: in quo etiam p redemptione captiuoz & aliis necessitatib⁹ pauperū vasa cultui dīo dicata distribuit. ut Amb⁹ dic. & i tali necessitate peccaret clericis si vellet de reb⁹ ecclie viue: dūmō haberet patrōnalia bona de quib⁹ vivere possit. Ad q̄r tū dicendum qđ bona eccliarum vīb⁹ pauperē deseruire debet. & iō si q̄s necessitate nō iminēt, puidendi paupib⁹: de his q̄ supflūunt ex pūctib⁹ ecclie possessiois emat vel in thesauro repōat i futurū utilitati ecclie & necessitatib⁹ pauperē: laudabilit facit. si vō necessitas imineat paupib⁹ ergandi superflua cura ē & iordinata ut aligs in futurū cōfuet qđ dīs phibet Math. 6. dicens. Nolite so liciti esse in crastinum.

Ad octauum sic pro cedit. Vide qđ religiosi q̄ p̄mouen̄ i episcopos nō teneāt ad obseruantias regulares. dicitur. n. 1g. q. i. qđ mōachū canonica electio a iugo regule monastice professionis absoluuit & sacra ordinatio de mōacho episcopū facit. sed obseruātie regulares p̄tinēt ad iugū regule. ḡ religiosi q̄ in epos assumūtur non tenent ad obseruantias regulares. **P.** Ille q̄ ab inferiori ad supiorem ḡdū ascendit nō videt teneri ad ea q̄ sunt inferioris grad⁹ ve s̄ dictū ē qđ religiosus nō teneat ad obseruanda vota que i seculo fecit. sed religiosus qui assumūt ad epatū ascendit ad aliquod maius vt s̄ hitū ē. ḡ videt qđ nō obligetur epus ad ea q̄ tenebatur obseruare i statu religionis. **P.** Maxime religiosi obligari vident ad obedientiā: & ad hoc qđ absqz p̄prio uiuāt: s̄ religiosi qui assumūt ad epatū nō tenent obedire platis suaz religionū: quia sūt eis supiores nec etiā vident teneri ad paupertatē: ga si cut i decreto s̄ iducto dī qđ sacra ordinatio de monacho epm facit: velut legitimus hēs partnā sibi hereditatē iure vendicandi ptatez hēat. interdū etiam concedit eis testamento confidere. ḡ multo minē tenent ad alias obseruantias regulares. Sed ī ē qđ dī i decretis. i6. q. i. de mōachis diu moratib⁹ i monasteriis: si p̄ea ad clericar⁹ ordines puerint:

statuim⁹ nō debere eos a priori p̄posito discedere. **R.** dicendum qđ sicut s̄ dictū ē: stat⁹ religionis ad pfectiōem p̄tinet q̄si qđam via i pfectionē tendendi. stat⁹ aut̄ epalē ad pfectiōne pertinet tāq̄ quoddā pfectiōis magisteriū. vñ stat⁹ religiōis cōpāt ad stat⁹ epalē sicut disciplina ad magisterium. & dispositio ad perfectiōem. dispō aut̄ non tollit pfectiōe adueniente: nisi forte q̄tū ad id in quo pfectiōne repugnat. q̄tū autem ad id qđ pfectiōni cōgruit magis cōfirmat: sicut discipulo cū ad magisteriū peruererit nō congruit qđ sit auditor. cōgruit tū sibi q̄ legat & medicitur etiā magis q̄ an. **S**ic ḡ dicendum ē q̄ si q̄ sūt in regularib⁹ obseruantias que nō ipediāt pontificale officiū: sed magis ualeat ad pfectiōis custodiā: sicut ē cōtinētia: paupertas & alia b̄ modi. ad hec remanet religiosus etiā factus episcopus obligat & per cōsequēs ad portādū habiti sue religionis q̄ ē obligatio nis signū. Si qua vō sūt i obseruantias r̄gularib⁹ que officio pontificali repugnat sicut ē solitudo: silentiū & aliq̄ abstinentie uel vigili & grānes ex ḡbus impotens corpore reddit ad exequēdū pontificale officiū: ad b̄ modi obſuāda nō tenet. i aliis m̄ p̄t dispensatiōe uti fin q̄ regrit necessitas p̄sonē uel officiū: l̄ cōditio hoīum cū ḡbus uiuit p̄ modū q̄ enāplati religionū i talib⁹ secū dispensant. **A**d primū ḡ dicendum q̄ ille q̄ fit de monacho ep̄s absoluuit a iugo monastice pfectiōis: nō q̄tū ad oia: sed q̄tū ad illa q̄ officio pontificali r̄pugnat ut dictū ē. **A**d secundū dicendum q̄ vota secularis vite se h̄nt ad vota religionis sicut particularē ad yniuersale ut s̄ habituē ē. sed vota religionis se habent ad p̄tificale dignitatem sicut dispō ad pfectionem. p̄ticulare at supfiuit h̄to vīlī. sed dispositio adhuc necessaria ē perfectione obtenta. **A**d tertiū dicendum q̄ hoc ē p accīs q̄ ep̄i religiosi obediē platis suaz religionū nō tenent: quia s. subditi eē desierūt sicut & ipsi prelati religiū: manet tū adhuc obligatio voti virtualiē ita. s. q̄ si eis legitime aligs p̄ficiat obediē te neant inq̄zū tenēt obediē statutis regule p̄ modū p̄dictū. & suis superiorib⁹: si q̄s h̄nt p̄priū at nullo mō habere p̄nt. nō. n. partnā bereditatē vēdicat q̄si p̄priā: s̄ q̄si ecclie debitā. vñ ibidē subdit q̄ postq̄ epus ordinaē ad altare ad qđ sc̄ificat: qđ acgrē potuit restituat. testamētū at nullo face p̄t ga sola ei